APROVADO
Sala das Sessões ou [u [13

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 22 de novembro de 2023.

REQUERIMENTO 2023

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: LIMPEZA DE BUEIRO.

EDRO ALBERTO BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

QUE SEJAREAªADOA LIMPEZ_A DO _BUEIRO LOCAAZADO NA RUA
MANOEL LOPES VIEIRA FRENTE AO NyªRAL 389. JAªJIM TROPICAL
LESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender às
reivindicações dos moradores da localidade, pois com as fortes chuvas o
manilhamento entupiu causando alagamentos. Portanto o pedido de
desobstrução (limpeza), é de extrema necessidade. Solicitamos a solução 0
mais breve possível.
Segue as imagens em anexo:

Aõyww
24/4 Iªô

(URGENCIA)

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede—se Deferimento

Campo Largo, de 22 novembro de 2023.

/%7/z/ / Éfwwãí/!
f ,!
/ / PEDRO ALBERTO BARAUSSE
“/ Vereador

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamªlargªmcammlargo.gr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br